
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
147 

8 
90 
79 
44 
23 
58 

188 

Class 
MASTER 
PRO 
PRO 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 

Name 
RENE FERREIRA 
RAFAEL RIZADA 
MURILO LIMA 
OSWALDO BARRUECO - DINHO 
WESLEY MOVBOY 
SANDRO OLIVEIRA 
IVAN DE SOUZA 
FERNANDO SANTOS - POBRE LOKO 

Laps 
6 
6 
7 
6 
7 
4 

10 
5 

Best Tm 
1:23.556 
1:23.708 
1:24.358 
1:24.969 
1:25.355 
1:26.270 
1:31.811 
1:32.791 

Diff 

0.152 
0.802 
1.413 
1.799 
2.714 
8.255 
9.235 

Gap 

0.152 
0.650 
0.611 
0.386 
0.915 
5.541 
0.980 

In Lap 
3 
6 
6 
4 
4 
4 

10 
3 

Best Speed 
131,624 
131,385 
130,373 
129,435 
128,850 
127,483 
119,790 
118,524 

Equipe 
MOTO3 RACE TEAM 

Sorted on best lap time

Printed: 02/04/2022 16:33:53 
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www.cronoelo.com.br 

                                    HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____ 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

2a ETAPA COPA LUPINETTI 2022 
1000cc PRO/MASTER/LIGHT 

4o TREINO CLASSIFICATORIO - 1000cc 

Qualifying (15:00 Time) started at 16:04:03 

Autódromo Ayrton Senna 3,055 km 

02/04/2022 15:04 


